REG]ISTRIMI

L | te vraréve, té reneve dhe

tez hdukurve ne Kosove

L 1998-1999.

Qé njerezit t'i kujtojné njerezit.

Fondi pér té& Drejtén Humanitare - Kosové x
Dekumentimi dhe Kujtesa
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